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DOLINA KARPIA W ZATORZE
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OBJAŚNIENIA ZNAKÓW

Punkty widokowe; Obiekty UNESCO;

 informacja turystyczna

Jaskinie; skałki; przełęcze; punkty wysokościowe

Lotniska; promy rzeczne; kopalnie; kamieniołomy

Obiekty na Szlaku Architektury Drewnianej

Lasy; atrakcje przyrodnicze

Parki narodowe; parki krajobrazowe

Rezerwaty przyrody

Autostrady; drogi ekspresowe

Drogi krajowe; drogi wojewódzkie

Drogi lokalne; drogi polne i leśne

Koleje ze stacjami i przystankami

Granice państw

Granice województw

939

28
975

A4
S7

ZATOR

Trasy opisane w przewodniku

Początek i koniec trasy; kierunek jazdy

Wiślana Trasa Rowerowa

VeloDunajec

Trasy VeloMałopolska w budowie i planowane

Miejsca Obsługi Rowerzysty (MOR) 

Wiaty odpoczynkowe

Inne szlaki rowerowe

Zamki; pałace, dwory; obiekty sakralne 

Muzea, skanseny; inne zabytki

Fortyfikacje; pola bitew, miejsca pamięci naarodowej;
atrakcje krajoznawcze

Uzdrowiska; termy; kąpieliska

Schroniska górskie; pola biwakowe

Ośrodki narciarskie; wyciągi;
podziemne trasy turystyczne; ośrodki jeździeckie

Ośrodki sportów wodnych; parki rozrywki

WTR

narowery.visitmalopolska.pl


